CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

deVít^ffví!
Eivf SE 1 INDICAÇÃO N? 276/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo

Municipal, na pessoa do Excelentíssimo

Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, a

necessidade de pavimentação na Rua das

Bananeiras, Jardim Santo Antônio, nesta

municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Poder Executivo

Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, a
necessidade de asfalto na Rua das Bananeiras, Jardim Santo Antônio, nesta

municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores;-

Senhoras Vereadoras;-

Esta indicação pavimentação asfáltica da referida Rua das Bananeiras se faz

necessária, pois os moradores sofrem constantemente com a lama no período das
chuvas e com a poeira no período de estiagem, ocasionando problemas de saúde e
também prejudicando a trafegabilidade. O asfaltamento vai melhorar as condições de
tráfego, contribuindo com a melhor qualidade de locomoção das pessoas que transitam
por essa rua.

Sala das Sessões Bemvind janeiro de 2019.

Vereador

oreirá N

aes Romeiro

l

(\/lende®
Rafae"

Sll rn»"
Üj

(Zò

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 +5511 4141-4472
www.camaraitapevi.sp.gov.br

□■□DO camaraitapevi